Dienstplan der Jugendfeuerwehr Olbernhau 2020

Sa.-So.
Mi.
Mi.
Mi.
Mi.
Sa.
Mi.
Sa.
So.

31.01.2020
05.02.2020
26.02.2020
11.03.2020
25.03.2020
08.04.2020
22.04.2020
25.04.2020
02.05.2020
06.05.2020
20.05.2020
27.05.2020
03.06.2020
10.06.2020
13.06.2020
17.06.2020
24.06.2020
01.07.2020

03.-05.07.2020

15.07.2020
02.09.2020
16.09.2020

25.-26.09.2020

30.09.2020
14.10.2020
04.11.2020
11.11.2020
21.11.2020
25.11.2020
05.12.2020
13.12.2020

19.00 Uhr Jahreshauptversammlung
Arbeitsschutz

1.Hilfe

Geratetraining

Atemschutz

Wasserfihrende Armaturen/ Schaum
Grundiibung

13.30 Uhr Maibaumsetzen

08.00 Uhr Ausflug nach Dresden
Besuch Polizei

Grundiibung

Ubung KLV ( nur firr Teilnehmer )
1.Hilfe bei Verkehrsunfallen/ Technische Hilfe
Ubung KLV ( nur fir Teilnehmer )
Tag der Offenen Tiir / StraRenfest
1.Hilfe bei Verkehrsunfillen/ Technische Hilfe
Ubung KLV ( nur firr Teilnehmer )
Einatzlibung

KLV in GroBriickerswalde
Personenrettung aus Gewassern
Leitern der Feuerwehr

Vorbereitung Zelten

Zelten

Fahrzeug und Geratekunde
Beleuchtung/ Knoten und Leinen
Beleuchtung/ Knoten und Leinen
16.30 Uhr Martinsumzug
Weihnachtsfeier
Winterfestmachung

16.30Uhr Bergaufzug

16.30 Uhr Wichtelumzug

Der Dienst beginnt immer 17.15 Uhr am Gerétehaus der FW Olbernhau und endet 19.15 Uhr,
Die Bekleidung ist stets die Uniform der Jugendfeuerwehr, sofern nichts anderes angewiesen
wird! Anderungen vorbehalten!

Olbernhau den 24.11.2019

P.Trinks H.-P.Haustein St. Kliem

Jugendwart Burgermeister Wehrleiter
Tel.: Jugendwart, Pierre Trinks 0172/3736630

Stellvertreter, Stefan May 0152/06040994






